Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 154,055.35

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.2.3.01 Prendas y accesorios de vestir 5,314.44

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 148,740.90

Total 154,055.34

El monto de : **Ciento cincuenta y cuatro  mil cincuenta y cinco con 34/100 (154,055.34)